
 

 
УКРАЇНА 

ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 
ВИТВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Долинського району      

 Івано-Франківської області 
вул. Івана Франка №110 с. Церківна, Долинського р-ну  , Івано-Франківської обл., 77531, тел. (03477)  35-3-85 

e-mail: zerkivna@ukr.net  Код ЄДРПОУ 20565974 

 

НАКАЗ 
 

від __10.01.2018 р.__                 с. Церківна                   №  06___ 

 
 

Про стан виховної профілактичної роботи 

щодо запобігання дитячому травматизму 
 

На виконання Закону України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про охорону дитинства», Положення про організацію роботи з 

охорони праці учасників навчально-виховного процесу в  установах і закладах 
освіти, затвердженого наказом МОН України від 01.08.2001 року №563 з метою 

попередження, профілактики травматизму та недопущення нещасних випадків 

у подальшому,  
 

НАКАЗУЮ: 
1. Усім працівникам школи: 

1.1. Суворо дотримуватись вимог Законів Україні «Про охорону праці, 

«Про дорожній рух», «Про пожежну безпеку», підвищувати 

контроль за дотриманням правил техніки безпеки і безпечної 

поведінки учнів. 

1.2. Постійно проводити спільно з відповідними органами внутрішніх 

справ роз’яснювальну роботу, бесіди, заходи з учнями 5-9-х класів, 

їх батьками з профілактики захворювань та дитячого травматизму, 

про дотримання правил безпеки при поводженні неповнолітніх із 

вибухонебезпечними предметами, тематичне заняття з питань 

профілактики отруєння грибами, дикими рослинами.  

1.3. Дотримуватись вимог Державних санітарних правил і норм 

улаштування, утримання загальноосвітніх навчальних закладів та 

організацій навчально-виховного процесу, затверджених Постано-

вою Головного державного санітарного лікаря України від 

14.08.2001 року №63. 

2. Заступнику директора школи з НВР Гук Г.І.: 

mailto:zerkivna@ukr.net


2.1. Здійснювати адміністративно-громадський контроль за виконанням 

умов забезпечення охорони праці, техніки безпеки під час навчально-

виховного процесу в школі.  

          2.2.Своєчасно повідомляти відповідні органи про випадки ДТП, дитячого     

травматизму та інші нещасні випадки невиробничого характеру.  

          2.3.На нарадах при директору, батьківських зборах обговорювати кожен 
із нещасних випадків, які трапились у навчальному закладі. 

2.4.Узяти під особистий контроль рейд «Увага – діти на дорозі!» згідно з 

річним планом роботи закладу. 
 

3.Класним керівника 5-9-х класів, учителям-предметникам: 
3.1.Щоденно на останньому уроці за розкладом нагадувати учням 

Правила дорожнього руху та правила безпечної поведінки на 

вулицях. 

3.2.Постійно проводити профілактичні бесіди з правил поведінки та 

техніки безпеки під час уроків, на перервах та у побуті. 

3.3.Під час організації та проведенні екскурсій, тощо проводити 

інструктаж з техніки безпеки серед учнів з оформленням відповідних 

документів. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

Директор школи                          Лідія Маленевич 

 
З наказом ознайомлена                            Г.І. Гук  

         
 


	ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ
	Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної громади
	Долинського району
	Івано-Франківської області

